Chorzów, 30 kwietnia 2020 r. 

Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy 
Indos SA  
w miejscu 

Wniosek Zarządu spółki INDOS SA 
w sprawie proponowanego podziału zysku Spółki za rok obrotowy 2019. 

Zarząd Indos SA rekomenduje podział zysku za rok 2019, który wyniósł 4 152 276,31 zł 
(słownie: cztery miliony sto pięćdziesiąt dwa tysiące dwieście siedemdziesiąt sześć  i 31/100 
złotych ), w następujący sposób:  

1. kwotę 1 354 046,40 zł (słownie: jeden milion trzysta pięćdziesiąt cztery tysiące 
czterdzieści sześć i 40/100 złotych ) przeznaczyć na dywidendę̨ dla akcjonariuszy 
w wysokości 0,19 zł na jedną akcję, ustalając 16 czerwca 2020 r. jako dzień nabycia 
praw do dywidendy (dzień dywidendy) oraz dzień 30 czerwca 2020 r. jako termin 
wypłaty dywidendy . 

2. kwotę  2 798 229,91 zł (słownie: dwa miliony siedemset dziewięćdziesiąt osiem tysięcy 
dwieście dwadzieścia dziewięć i 91/100 złotych) przeznaczyć na kapitał zapasowy 
spółki. 

Zarząd INDOS SA  

Ireneusz Glensczyk - Prezes Zarządu  
Katarzyna Sokoła - Wiceprezes Zarządu